
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ITAPEVI / SEL / LAIFS

ITAPEVI / SEL / LAIFS

118832 27/04/202402 02 PAULISTA FUTEBOL CLUBE MOOCA

PAULISTA FUTEBOL CLUBE MOOCA

Paulista
Sub-10 A2
GINASIO QUADRA TANIA ITAPEVI

ADRIANO DE MORAIS DOS REIS
LOURIVAL GOMES DA SILVA FILHO

JEAN DA SILVA EVANGELISTA
VINICIUS ORTA DOS REIS

660
217
901
1603

09:00 09:10

01 00

09:11 09:22

00 00

09:27 10:00

01 02
02 02

190505 DAVI MORAES DE AZEVEDO 01
189567 ARTHUR MACHADO SANTANA SAMPAIO 02
192896 LUCAS PEREIRA GOES 04
189563 HENRIQUE DE SENA BENEVIDES 05
181585 LUAN VIEIRA VASCONCELOS 06
196528 PIETRO ASAFE LIMA  VAZ 07
189564 HEITOR CAMARGO VENâNCIO 08
189565 DAVI DUILIO MUCCIO 09 13:59
196527 LUIS MIGUEL MOUSCOFSQUE ALBUQUERQUE 10
189561 KAUã BATISTA RIBEIRO DE ASSIS 11
190646 PEDRO HENRIQUE MERCADO CORREA DE OLIVEIRA 12
196529 LUCAS MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA 13
190338 HEITOR RAPHAEL BRANDãO DE PAULO 14
190135 RAPHAEL ESTEFAN ROMãO ZANERATTO 16
192898 MIGUEL MOURA SANTOS 18 08:49

01
12
01

05
04
02

07
08
05

09
16
09

10
18
11

x

MILTON CARLOS DE ANDRADE1315

JULIANO MACHADO DE SANTANA 9321

1001
01:31

0902
18:28

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

199332 GUILHERME MATHIAS GOMES 01
177309 ENZO BORGHI DE FREITAS 03
188762 HENRIQUE GALVANINE SILVA 04
181821 MIGUEL FRANÇA CARRAL 05
180498 PEDRO ROGéRIO CHAGAS MAGAROTI 06
197866 ARTHUR SANTOS ANTONELLI 07
183007 RAUL TAMARA BENITEZ 09
181942 CARLOS EDUARDO RODRIGUES DAHORA DOS SANTOS 10 16:23
182325 ENZO GABRIEL COELHO MOREIRA 11
175829 DAVI VíCTOR SOUZA SANTANA BLANCO 12
198909 PEDRO RODRIGUES FRANCHIN 13
192995 YOSHITO MIURA 14
192705 MURILO RODRIGUES ALVES 16
199873 JOSE MIGUEL RIVERA MENDEZ 19

12
01
12

06
04
03
06

10
05
10

11
09
11

16
14

1101

14:14

0602

18:03

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EWERTON MARCOS DASILVA6050

LUIZ HENRIQUE DE SOUSA ALMEIDA9307

D
A

V
I M

O
R

A
E

S
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 (
1)

M
IL

T
O

N
 C

A
R

LO
S

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E

P
E

D
R

O
 R

O
G

éR
IO

 C
H

A
G

A
S

 M
A

G
A

R
O

T
I (

6)

E
W

E
R

T
O

N
 M

A
R

C
O

S
 D

A
S

IL
V

A

ROSEMARI APARECIDA ROMãO IDALINO 8347

ITAPEVI / SEL / LAIFS

NATALI ANDREA ORTEGA MARTINS 9255

PAULISTA FUTEBOL CLUBE MOOCA


