FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

118832	832 ITAPEVI / SEL / LAIFS 02 X 02 PAULISTA FUTEBOL CLUBE MC														MOOC	OOCA 27/04/2024				
COMPETIÇÃO:	: Paulista	•									HORÁRI	O IN	ício '	TÉRMIN						
ATEGORIA:											SÉRIE:						1º PER	09		09:10
INÁSIO:	GINASIO QUADRA TANIA												CIDADE: TAPEVI							09:22 10:00
											-1			-			3º PER			10.00
660 217	ÁRI	SITRO PI	RINCIPA	L: ADRIA	ANO DE M	IORAIS DO	S REIS									CONTAGEM				
901						/ANGELIS											1º PER.		00 2	_
1603	AN	OTADOR	VINICI	US ORTA	DOS RE	IS											2º PER. 3º PER.		00 2	c 00
																	FINAL			(02
																	PRORROG	i		(
																	PENALTIS			<u> </u>
	PE "A" - ITAPEVI / SEL / LAIFS										QUDOTT						ACUM		/A.C	
190505	DAVI MOR	JOGADORES DAVI MORAES DE AZEVEDO							АМАК	VERM	SUBSTITUIÇÕES				Х	ACUMULATIVAS			1	
189567	ARTHUR I	ARTHUR MACHADO SANTANA SAMPAIO						01 02			12 04 08			16	18				DE TEMES	
192896 189563	LUCAS PE HENRIQU			IDES				04 05			01	02	05	09	11	10	PER.	DE TE	MPO 2º PE	R.
181585	LUAN VIE							06												
196528	PIETRO A			10				07												
189564 189565	HEITOR C			10				08	13:59	,										
196527		DAVI DUILIO MUCCIO LUIS MIGUEL MOUSCOFSQUE ALBUQUERQUE KAUĀ BATISTA RIBEIRO DE ASSIS PEDRO HENRIQUE MERCADO CORREA DE OLIVEIRA						10	10.00											
189561								11												
190646 196529	LUCAS MI					LIVEIRA		12 13		1							_			
190338	HEITOR R	APHAEL I	3RANDãO	DE PAL	ILO			14									0			ADE
190135	RAPHAEL			ZANERA	TTO			16									VED			NDR
192898 1315	MIGUEL M Técnico:			OF ANDR	ADE			18	08:49	1							AZE)E A
9321	Massagista					NA											<u> </u>] SO
	Preparado	r Fisico:															AES			ARL
	Médico/Fi		euta:														Ão: Mor			ÖZ
	Auxiliar Té	cnico:															CAPITÃO: DAVI MORAES DE AZEVEDO (1)			TÉCNICO: MILTON CARLOS DE ANDRADE
															L		<u> </u>			- ≥
01 10 02	09 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
01:31 18:28	3																			
EQUIPE "B" - PA	III ICTA E	LITEDO	N CLLI	DE MO	004															
REGISTRO	OLISTAT	UIEBC						Nº	ΔΜΛΡ	VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACIIM	III ATT\	/AS	
199332	JOGADORES GUILHERME MATHIAS GOMES						01	APIAN	VEIXI	12	06	10	11	16		ACUMULATIVAS				
177309	ENZO BORGHI DE FREITAS						03			01	04	05	09	14		DEDID	. DE TE	MDO		
188762 181821	HENRIQUE GALVANINE SILVA MIGUEL FRANCA CARRAL						04 05		1	12	03 06	10	11	-	10	PER.	DE TE	2º PE	R.	
180498	PEDRO R	OGÉRIO C	HAGAS N		TI			06												
197866	ARTHUR S			<u>LI</u>				07												
	RAUL TAMARA BENITEZ CARLOS EDUARDO RODRIGUES DAHORA DOS SANTOS							09 10	16:23											
183007 181942	ENZO GABRIEL COELHO MOREIRA							11									9			
181942 182325		DAVI VÍCTOR SOUZA SANTANA BLANCO PEDRO RODRIGUES FRANCHIN							-								ROTI (6)			
181942 182325 175829	DAVI VÍCT			- TIIN	YOSHITO MIURA															
181942 182325 175829 198909	DAVI VÍCT PEDRO R	ODRIGUE	5 FRANC				MURILO RODRIGUES ALVES JOSE MIGUEL RIVERA MENDEZ										ΨW			\$
181942 182325 175829 198909 192995 192705	DAVI VÍCT PEDRO RI YOSHITO MURILO R	ODRIGUE MIURA ODRIGUE	S ALVES					16									(GA8			ASII
181942 182325 175829 198909 192995	DAVI VÍCT PEDRO RI YOSHITO MURILO R	ODRIGUE MIURA ODRIGUE	S ALVES					16 19												
181942 182325 175829 198909 192995 192705	DAVI VÍCT PEDRO RI YOSHITO MURILO R	ODRIGUE MIURA ODRIGUE UEL RIVE	S ALVES	DEZ	VA												S			ő
181942 182325 175829 198909 192995 192705 199873	DAVI VICT PEDRO RI YOSHITO MURILO R JOSE MIG Técnico: Massagista	DDRIGUE MIURA ODRIGUE UEL RIVE EWERTO	S ALVES RA MENI N MARCO	DEZ DS DASIL		MEIDA											SRIO CH			4RCO8
181942 182325 175829 198909 192995 192705 199873	DAVI VICT PEDRO RI YOSHITO MURILO R JOSE MIG Técnico: Massagista Preparado	DDRIGUE MIURA ODRIGUE UEL RIVE EWERTO E: LUIZ	S ALVES RA MENI N MARCO HENRIQU	DEZ DS DASIL		MEIDA											r OGÉRIO CH			n marcos
181942 182325 175829 198909 192995 192705 199873	DAVI VÍCT PEDRO RI YOSHITO MURILO R JOSE MIG Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	DDRIGUE MIURA ODRIGUE UEL RIVE EWERTO I: LUIZ r Fisico: sioterape	S ALVES RA MENI N MARCO HENRIQU	DEZ DS DASIL		1EIDA											TÃO: (O ROGÉRIO CH			I CO: RTON MARCOS
181942 182325 175829 198909 192995 192705 199873	DAVI VICT PEDRO RI YOSHITO MURILO R JOSE MIG Técnico: Massagista Preparado	DDRIGUE MIURA ODRIGUE UEL RIVE EWERTO I: LUIZ r Fisico: sioterape	S ALVES RA MENI N MARCO HENRIQU	DEZ DS DASIL		MEIDA											CAPITÃO: PEDRO ROGÉRIO CHAGAS MAGA			TÉCNICO: EWERTON MARCOS
181942 182325 175829 198909 192995 192705 199873 6050 9307	DAVI VÍCT PEDRO RI YOSHITO MURILO R JOSE MIG Técnico: Massagista Preparado Médico/Fia	DDRIGUE MIURA ODRIGUE UEL RIVE EWERTO 1: LUIZ r Fisico: sioterape ecnico:	ES ALVES RA MENI N MARCO HENRIQU	DEZ DS DASIL DE DE SO	USA ALN			19								1 :=1				
181942 182325 175829 198909 192995 192705 199873 6050 9307	DAVI VÍCT PEDRO R. YOSHITO MURILO R JOSE MIG Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fii Auxiliar Té	DDRIGUE MIURA ODRIGUE UEL RIVE EWERTO I: LUIZ r Fisico: sioterape	S ALVES RA MENI N MARCO HENRIQU	DEZ DS DASIL		MEIDA	09		11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: PEDRO ROGÉRIO CH	19	20	TÉCNICO: EWERTON MARCOS
181942 182325 175829 198909 192995 192705 199873 6050 9307	DAVI VÍCT PEDRO R. YOSHITO MURILO R JOSE MIG Técnico: Massagist: Preparado Médico/Fii Auxiliar Té	DDRIGUE MIURA ODRIGUE UEL RIVE EWERTO 1: LUIZ r Fisico: sioterape ecnico:	ES ALVES RA MENI N MARCO HENRIQU	DEZ DS DASIL DE DE SO	USA ALN			19					14	15	16	17		19	20	
181942 182325 175829 198909 192995 192705 199873 6050 9307	DAVI VÍCT PEDRO R. POSHITO MURILO R JOSE MIG Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	DDRIGUE MIURA ODRIGUE UEL RIVE EWERTO : LUIZ r Fisico: sioterape conico:	ES ALVES RA MENI N MARCO HENRIQU Luta:	DEZ DS DASIL E DE SO 06	OT OT	08	'	19 10 DECLARA	ÃO DE	GARAN'	TIAS						18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8347

REGISTRO: 9255

REPRESENTANTE: ROSEMARI APARECIDA ROMÃO IDALINO

REPRESENTANTE: NATALI ANDREA ORTEGA MARTINS
EQUIPE: PAULISTA FUTEBOL CLUBE MOOCA

EQUIPE: |TAPEVI/SEL/LAIFS